
 
UCHWAŁA  Nr  XLVI/319/2010 

Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia  09 września  2010 r. 

 
 

w sprawie : zmiany uchwały w sprawie określenia przepisów porządkowych w             
komunikacji gminnej. 

 
 
  Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. – Prawo 
przewozowe ( tekst jednolity z  2000r. Dz.U. Nr 50 poz. 601, z 2001r. Dz.U. Nr 125 poz. 
1371, z 2002r.  Nr 113 poz. 984, Nr 130 poz. 1112; z 2003r. Nr 149 poz. 1452, Nr 211 
poz. 2049; z 2004r. Nr 97 poz. 962, Nr 160 poz. 1678, Nr 281 Nr 2780; z 2006r. Nr 133 
poz. 935; z 2008r. Nr  219 poz. 1408 z 2009r. Nr 92 poz. 753) oraz art. 18 ust.2 pkt 15 
ustawy z dnia 08  marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz.U. 
Nr 142 poz. 1591; z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 
1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 , Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 
17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48poz 327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz,1218; 
z 2998r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz,1241; z 
2010r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 106 poz.675)  Rada Gminy  Kleszczewo  uchwala, 
co następuje : 
 
 

§ 1 
W  Uchwale  Nr XXXIII/194/01 Rady Gminy w Kleszczewie z dnia 07 listopada 2001r. 
w sprawie określenia przepisów  porządkowych w komunikacji gminnej zmienionej 
Uchwałą  Nr XV/86/2004   Rady Gminy w Kleszczewie z dnia 04 lutego 2004r., w  
załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 
1. Dział III  otrzymuje nazwę „ Przewóz bagażu”. 
2. Punkt 3 działu III otrzymuje następujące  brzmienie : 
 „3. Przewóz bagażu ręcznego, wózka dziecięcego z którego korzystają dzieci do lat 4, 

wózka inwalidzkiego z osobą niepełnosprawną  oraz psa przewodnika  nie podlega 
opłacie dodatkowej za przewóz bagażu.” 

    
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 
        Przewodnicząca  Rady Gminy 
 
         mgr  Ewa  Lesińska 

 


